镇江市中西医结合医院

2024 年第一批公开招聘编外工作人员拟录用公示

根据《镇江市中西医结合医院 2024 年第一批编外工作人员招聘

公告》的规定，经资格审查、考试、体检和考察后，现将镇江市中西

医结合医院（镇江市第二人民医院）第一批公开招聘编外合同制拟录

用人员公示如下。公示时间从 2024 年 2 月 21 日至 2 月 29 日，有异

议请联系 88912870（市卫健委组织人事处）、80828203（我院监审

部）。

序

号
岗位 姓名 准考证号 理论成绩 面试成绩 总分 排名 备注

1 04 科教部 严晨 202402010405 90 74.8 80.88 1

2
05 口腔科

医生
刘娟 202402010501 90 84.8 86.88 1

3 06 财务科 迟旭彤 202402010603 77 77 77 1

4 07 设备科 杨文琪 202402010701 72.1 75.8 74.32 1

5 08 护理 张梦 202402010814 75.5 84.6 80.96 1

6 09 护理 吕玉极 202402010907 68 84 77.6 2

7 09 护理 葛心怡 202402010908 75.5 77.3 76.58 4

8 09 护理 刘星雨 202402010902 69.5 78.8 75.08 6 递补

9 09 护理 乔娟娟 202402010910 68 78.4 74.24 7 递补